iniquitates meas sedm magna misericordiam tua. ne proicias me a facie tua. no sedm  
 peccata mea facias michi. neq; sedm iniquitates meas retribuas michi. **Q**z adiuua  
 me deus salutaris meus. et ppter honorem nomis tui dne libera me. **B**eneque sic  
 in bona voluntate tua ut inhabitem in domo tua omnib; dieb; vite mee. ut in scdm  
 seculi cum habitantib; in ea laudem te. **E**urge spera sponsa. dilassime anime  
 mee et noli consistere q; fusa et nigra e in parie. **O**stende illi faciem tuam. so  
 net vox tua in aurib; suis. vox tua dulcis et facies tua decora. ne auertas  
 ea a me et ne redimes in hac hora q; serus tuus. **N**e tradas me in manus psequen-  
 tium me. **E**xpecto te dne. **C**redo videre bona dne in terra uiuentium. **N**on ergo  
 dilecte mi egrediam in agrum. uideam si floruit uinea. conuerte planctum meum in  
 gaudium michi. inclina ad me aurem tuam. **A**ccipere ut de hac lacrima et misere  
 ualle eripias me. **De ipsius sepultura** **vv vv vv vv vv**

**H**ic ubi uir castissimus continuat lacrimis et mibus in celu erectis dixit.  
 pariter sicut deinde fratres intuens dixit. **P**recipio uobis filij  
 mei dilectissimi p uirtute et nomine dni ihu. **O**t corpus meum cum  
 dissolutum fuerit in terra ppe p sepe dni mei. **M**iduo sepeliatur. **O**t illud  
 ferat secum rediens qd uenies apportauit. **A**udq; inde egressus su.  
 nudq; reuertar illuc. **S**ociet' fia terre. **N**on decet frum sociari lapidib; **A**ppet  
 em ualut suu simile quodlib; **I**tem rogo uos dni mei. **A**fferunt corpus xpi. **Q**u  
 in suo lumine uideam lumine. **O**t firmius sup me oculos suos. **D**et michi intellon.  
 et instruat me in hac uia qua gradior. **De reuenciam ad sacramentum.**

**O**ne quidem frater ad locu uadens suu castissimum corpus ihu xpi  
 obtulit. q; ubi uir dei uide potuit nobis auxiliantib; **E**rgo instruit  
 se in terram protinus. et uoce et lacrimis quatu poterat clamans.  
**D**ne quis ego su ut sim dignus ut sub lecta meo interis. **M**eruit  
 hoc parer homo. certe dne no sum dignus. **N**iquid ego melior sum  
 q; omes pres mei. **T**u moysi noluita quo ictu occidi te monstrare. **A**ur uic ten  
 tu te humillas. **U**t paciar ad hominem descendere publicanum et peccatorem. **E**t no solu  
 cu illo maducare uis. **S**ed tempu maducari ab illo uibes. **T**uq; ppe illu esset  
 sacerdos. **I**ngens se uir gloriosus flexis genib; cu cunctis tenentib; magnis  
 lacrimis et suspirijs et quazplures pauens peccy suu dixit. **T**u es deus me  
 et dus me q; qui pro me passus es. **A**n forte alius. **C**erte tu es ille. **Q**ui cu deus  
 esses solus an omnia tempa et sine phapio genit; a deo pre etna et inestiga  
 bili generon. **Q**ui cu ipso et spu sco uiam unus deq; es. **P**manes illud idem quod e  
 ras et es intera uicq; puella corpusculu te clausisti facty homo sicut su. **U**e  
 et deus et homo es. **S**ic em in uicg mali utero hominem suscepisti. **Q**u n' sine hore  
 deus es. **N**ec sine deo homo. **Q**uis nec diuitas sit huiusmodi. **N**o huiusmodi diuitas.  
 no sit confuse nature. **Q**uis sit una et ead; in te psona. **N**one es caro et ff me q;  
 ne sic fame huiusmodi. **S**itisti. **F**lemisti meas infirmitates huiusmodi. **S**icut ego. **E**t tamen  
 in te peccandi infirmitas et defectus no fuit. **U**t i me. **N**on em peccare potuisti  
 ut ego. **U**tz fuit corporalis et e plenitudo ois gre. **N**o em tibi data fuit gratia  
 ad mensura. **T**ua em aia statim ut unita inseparabiliter fuit diuitati. **O**mnia  
 pte scuit et potuit que ipa p diuitas. **Q**u ad diua naturam q; in te est  
 eterno patri deo equalis es. **S**ed ob illa qua pro nra assumpsisti redemptione huius  
 moditatem minore. **N**o cu es aliqd; **M**ortuus uisaporu. **T**u aut ille es que i ior  
 danis alioes baptizante iohanne. **V**ox subitis pna celitus intonuit. **H**ic iques  
 et filius meus dilectus i q; in h; complaciu ipm audite. **S**i spūs sūs intz ut columba  
 descendens te unū qz ad pre et eudem in siba detinuit. **T**u nempe bone ihu

pro me crucis tam grande in tuo isto qd pnd cerno corpe subisti supbra. ut morte  
qua meis meritis flagitio interimeres. aut antiquoz quis dudum diabolici  
potestas miseris infernalibz mansionibz rtimebat recuperares / et tota humanaz  
naturam q corruebat in mortem ppetua mo que p ipa fundisti fudisti piose  
sanguine reuocari cui quid die vite rfrigens fac. de illo in quo mortuus uicist  
ti baratro certitudine fmissima q probasti quoquid mo e solidata fides. aucta  
spes. ut sicut incorruptibilis e passibilis et immolus rfraxeristi Ita sicut et nos  
resurgemus Tu ete bone et pie dne p q tua mirabilem et singularem rfraxeristi  
quadraginta copletis diebz quibz expoi luata iudicor multiplicau te ab infero  
vnu resurrexisse docuisti. et ut nulla oriret caligo. ad celos cunctis cornibz  
disaput tua uirtute ppa ascendes. michi iamuis referens paradisi. ad dei patris  
omnipotent dexteram cōsedisti. ubi sine fine sedes Tu insup bone ihu. a deo qst  
tuti iudex uiuoz et mortuoz. sicut in illo ascendisti die. Ita in tremendo et horri  
bili uniuersalis die iudicij descendes redde singulis scdm opera q fecerut. cora te  
tū certe proadent reges. omne strata est dinas. te tū omnes timebut qy te  
nūc qtempnūt. Quid tūc tibi infelices homines qy nūc ad malefecerunt glaz  
tuam dicent. qy te omnia facientem tenent. quibz nullu amplius erit remediū  
misericordie. Quid in cōspicu tuo potentis omnia cornet oia et solu qd iustu e  
iudicant. fuaant miser qm tota suū in mundi uanitatibz et flagitijs amiserūt  
tempq. plus diuicis fallacibz q tibi insistent. plus filijs et filiabz et mundi  
gloriaz momentaneam q te diligentes. Tu tuū erga eos mātū uultū cernent. ad  
tam fauora expectabūt finis. cum eos de minimo quoz cogitauerit et ppa causa  
bit casu et demonū ceterua et simul quelibz creatura qua te deu offendendo  
offenderit Tu uidebit statū ad fuerit sua pmitigata se adepturos tormenta qbz  
et arpy et aia simul cruciabit. cum dyabolis sine fine. nullu inde in ppetuū  
rfrigeriū expectantes. De re miseris qui se in isto breuissimo tempē cum  
uolissimis bonis temporalibz ebriqz non solum mopiam no afferunt suis possesso  
ribus. s et ipa sua faciūt indigentia negligentē ut belluas redigunt. De re  
qui saltim hoc timore tanto peccare et tuam puocare misericordia no desunt si tuo  
uolūt pffay amore ut tenent. **Item ad lacrimamentum** **u u u u**

**S**ed quo pie ihu tu cuius tantale magnificentiū / ut nulla queat explicari  
aratum quem celi mare et omnia que eius ambitu qtinget. cape non  
possunt. Item idem toty ubiqz loqz pnd es hoc intus inclusus nec extra  
exclusus. Item in celo ad pnd dexteram omi supnoy bntudo et gloria  
qm tue altitudinis speciem cōtemplat. Item in terra pugillo ipm con  
tinens et concludens. Item in mari et in abyssis admittū regens omnia et ad  
feruas. Item in inferno potenter dominas sub tanta panis breuitate continens  
no pualuiter s integre et pfecte inseparabilē. **Q** ineffabilis admiratio q omi  
nouitas nouitatu. oculi nre uident albedine. sapore sentit gustus / odore affectus.  
tactus q subtilitatem reperit. sed auditu cordi reputat nre illa no fore accidencia.  
huic certe pro te sola existit accidencia sine subiecto / q no ut huius uideatur  
sensibz panis es. sed toty xpus ihus integer sicut in celo ad patris dextam rfraxer  
tois et homo. **A**ue panis uite qui de celo descendisti. tuis te sumetibz digne uita.  
no sicut mātū quod in deserto nre pluit patribus. de quo omes qui manduca  
uerūt mortui sūt. **C**erte qui te digne sumit quāqz morte corporali aua a corpe  
separat. non moritur in eternū. quia no illa separatio mors e. s de morte

ad vitam trahit. **Et** qui te digne manducat immundo moriens te ad eterne vivere  
 inapit. **Et** quod proosa mors illa est antequam homines mortui sint postquam vnde capiunt  
**Qua** panis angelorum tua visione angelos reficit et glorificas. **Tu** esca es anime  
 non corporis impinguans mentem non ventrem. **Cum** in te non impinguat  
 virtutibus nimis eger iacet in fugiens. **Tu** te manducante ut conderet  
 mte tramsmutas. ut tui pncipatum efficiat. **deus** in tui multa tramsmutatis  
 voluit alia fiat corpora esca. **Sed** ve te indigne sumetibus. certe ad sui penam  
 et reatu te iter crucifigit. no q te diudicat illa manducatio. qm impossibilis  
 et inordinis oino es. **heu** dne mi quid dicit. **Quot** hodie sacerdotes te comedunt  
 in altari ut canes peccidit et volucru. **ymo** peius. **nocte** mulieru frumit  
 actu turpissimo. et te mane mastucando comedunt. **ubi** dne latitas dormis ne/an  
 vigilas. **est** tibi hoc acceptu sacficiu. **Est** hoc oblatio qua eligis. **quandis** pax  
 eoz de celo et de sed maiestatis tue. **De** si hoc velles sacrificiu et libamen.  
 mendax fieres et peccator facies. **Certe** dne si vera sit que p os locutus es p hanc  
 si iustis solu supplicatibus psto es. et si tibi placet equitas hoc tale e impedidit  
 sacrificiu. **ne** fiat. qm m se et nra sui sacrificiu bonu. **si** nec possit violari ma  
 lis sacerdotibus. **quia** malicia no diudicat sacrificiu. **unde** hmoi sacrificiu fit  
 ad sacerdotis pndiciu et dupnatoz. **in** pncipio fit prodest. **ymo** ut vorissime  
 dia. **qui** vita sacerdotis agnoscat. et cu pro se celebrare fiat. **fit** in eisdem pec  
 catis consens. **nec** non et pone pnceps. **O** magnu et inscrutabile misteriu. **pa**  
 nis. **accidit** frumit per partes. et tamen i qualibz pmanet particula. **ta**  
 tus et integer xpus. **sicut** eius antea. **O** humanoz illusio sensuu. frumit  
 illa que huams sensibus mte vident. **accidit** et tamen frumit. **nec** cor  
 ruperit. **De** dentes vident mastucare. **reducit** materialem panem. et tamen miqua  
 mastucant. **O** nobile conuiu in quo sub panis et vini spece totu xpus deq  
 et homo sumit. et ita totus in panis spece. et in qualibet eius particula. et  
 vini spece. et in qualibet eius gutta. **sicut** in panis totus et vini spece simul.  
**Nam** totus perfectus et integer sub panis spece et sub qualibz quatuorcuqz minia  
 retinet particula. et idem in vini spece et in qualicunqz gutta pmanet. **O**  
 esca sacratissima qui vere comedens deus officat. **Juxta** illud. **Ego** dixi di  
 estis et filij excelsi omnes libent a malis. impletur bonis. et mortalis idu  
 bitant. **officiat**. **O** sacrum me pegnatius viatuu quo de hoc neq seculo pue  
 nit ad celestis iherlm cofozcu. **patres** nri in deserto muna comedentes. no  
 peruenere ad terram promissionis. **qui** vero te comedit in tua fortitudine  
 ambulat ad montem dei. **oreb**. **O** comestio delicatissima in qua omis saporis  
 et odoris et suauitas. **omne** delectamentu. **omne** medicina. **omne** sustentacu.  
 et omnis requies a labore. **nec** non et omne quod desiderari potest. **Tu** de  
 vita es qua omis vult creatura. et sine qua morit. **Tu** es vita vitalis dul  
 cis et amabilis. atq iocunda odoris tui suauitas egros recreat et debiles q  
 tuus fiat sapor salubres et fortissimos. **Tu** lux illa incomphensibilis que  
 omniy illuminans hominem venientem in hunc mundu. **tua** mi domine e  
 omnis potentia. **tuum** omne regnum. **Ante** te curuabitur omne genu.  
**Omnia** quecumq vis facis in celo et in terra in mari et in abyssis. **Et**  
 nichil est quod possit resistere voluntati. **in** te. **et** te. **et** per te. **sunt** omnia. **et** in  
 te. **in** te. **Et** ergo fidele anima gaude. **epulare** ne morer. **hys** passa delicias

ne pigratorum hoc frui conuicio in quo no carnes hinc nec thaurorum ut olim  
lege sed salutorum tui corpus sumendum pponitur. **Q** signum dilectionis inestimabile.  
ut idem sit datur. datum. et donator. **E**st ipm donum qd magna dulcedo tua de  
mine quam abscondisti timentibus te. et pfectisti ea sperantibus in te. **I**n seculum  
excellensissimu. venerand. colend. et adorand. glorificand. amplectend. **T**ibi  
extollendum laudibus. exaltand. cunctis precibus. firmiter in cordis visceribus  
retinend. et petus temporibus ad affigend. **C**ecidit homo per cibum ligni  
betedi ad infernum. per te releuat. ad eternum gloriam. **T**u certe in rectis  
et he eruditis habitus cogitationibus. tu miserum arrogantiem et superbium  
diuitum cum dimittens manem et vacuam et de te famellum. **T**u pauperem  
iustum piuum et humilem omnibus eos implens diuicijs tue domus uobertate sa  
cias. in te et per te est rectum iudicium et equitas. **T**ecum prudens et omnis  
fortitudo et omnis victoria. per te sancti regnant in celestibus. per te docto  
res predicant. per te iustus cont. hostes uulit. dimicat. **T**u superbum potentem  
deponis de sede. exaltando humilem. **T**ecum sunt omnes diuicie. te diligentes  
diligis. qm ad te puris corde uigilant te ueniunt. qm cu simplicibus et rectis  
corde gaudier. **T**u solus ante omne pncipiu. omni etas et finis et pncipiium  
**T**u solus sine rompe a deo patre genitus. q. beati qui te diligunt. qui aliud  
q. te non desiderant. qui de te assidue cogitant. qui de te digne comedunt.  
qui tecum manentes. uias tuas omni tempore custodiunt. **C**erte qui te i  
ueniunt uitam ueniunt et hauriunt salutem inestimabilem. **E**st mirabi  
lis. ac stupenda. delectabilis. ac iocunda. tutissima. ac sup. omnia postanda. in  
qua sunt tot inuolata signa et mirabilia inuota. in qua omne habetur delect  
tamentum. et ad omni gratiaz pfectissimum incrementum. **Q**uam singulari et in  
auditi liberalitas. quam sup. abundantissima ac pdigna largitas. ut tui. nemine  
exhortem facies. nisi ad te venire contempnet. **S**i quis igit. puul. se pced  
ad te ueniet. et te comedet. fiat magnus. et reliquos semitas i. facies. p. uias  
ambulabit prudentia. **S**i quis debilis est ad te declinet. et ptingat. fiat fortis. **S**i  
quis infirmus. sanabit. **S**i quis mortuus. si audire uoluit uitam inestimabilem apphe  
det. **S**i quis magnus est. fortis. nec h. te deserat. na semp habundant. in te ueniet. q.  
pascat. **N**emo certe sine te potest uide ad momentu. tu solus uita. dno omni  
bratui. **P**atero desat cor meum et caro mea. deus cordis mei et pars mea deus  
in secula. in te solu delat. cor meum in te exultat. anima mea. **T**ibi solu adheret. cupit  
mens mea. qm qm elongant se a te pibunt. **T**u aut. dne. ad longe facies auxi  
lium tuum a me. sed tuum inuocans ad me aurem miserie. te edit. paup. et mops. et  
faciet. tui uicinis cor laudabit te. **O** lux inuisibilis et inextinguibilis et anima  
illumina. uere oas hinc secus uia miser. michi fili dauid clumata. uisu tribue  
ut uideat pncipus. queso esto dne hinc pator. ut sis michi in adiutoriu. et in  
locu refugij saluum me facies. **E**t tui si ambulem in medio umbre mortis  
no timebo nulla quoniam tu mecum es. **M**ortuus es in pie ihu iaces. exurge i. sus  
cita me et confitebor tibi. **E**ger et infirmus sum cu nulla e amplius in carne  
sanitas. medius es sana me. nudus affligor frigore. dices es. indue me. fa  
me in hac solitudine. peris. abus es sana me. **Q**uao salubre poaitu es. me  
bria me. **I**nfusus sum in limo profundi et no est substantia. **T**em. i. altitudine  
maris et tempestas dimersit me. laboram clamis facte sunt in uice fauces